

# W. Borghus & Søn ApS

Midgårdsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 24 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

John Borghus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

W. Borghus & Søn ApS

Midgårdsvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 62 24 97

Stiftet: 26. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Borghus

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed, hovedsagligt reparationer og vedligeholdelse på fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.939 kr. mod 517.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.878 kr. mod 42.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>21.939</b>  | <b>517.432</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -32.884        | -420.380       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -34.649        |
| Andre driftsomkostninger                          | -27.722        | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-38.667</b> | <b>62.403</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | 0              | -4.728         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-38.667</b> | <b>57.675</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 7.789          | -15.236        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-30.878</b> | <b>42.439</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 200.000        | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 122.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 42.439         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -352.878       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-30.878</b> | <b>42.439</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2023           | 2022           |
|   |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0              | 254.722        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0              | 254.722        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>0</b>       | <b>254.722</b> |
|   |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 0              | 20.000         |
| Varebeholdninger i alt                      | 0              | 20.000         |
|   |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 758            | 0              |
| Andre tilgodehavender                       | 5.427          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 6.185          | 0              |
|   |                |                |
| Likvide beholdninger                        | 280.208        | 451.359        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>286.393</b> | <b>471.359</b> |
|   |                |                |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>286.393</b> | <b>726.081</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                     | 74.310         | 427.188        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 122.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>246.310</b> | <b>477.188</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat         | 0              | 10.473         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>       | <b>10.473</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Skyldig revisor                       | 18.000         | 51.154         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 19.399         | 26.876         |
| Selskabsskat                          | 2.684          | 0              |
| Anden gæld                            | 0              | 160.390        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 40.083         | 238.420        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>40.083</b>  | <b>238.420</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>286.393</b> | <b>726.081</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 50.000                    | 427.188                  | 0  | 477.188        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -352.878                 | 122.000                                    | -230.878       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 200.000                  | 0  | 200.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -200.000                 | 0  | -200.000       |
|  | <u>50.000</u>             | <u>74.310</u>            | <u>122.000</u>                             | <u>246.310</u> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                      |                       |
| Lønninger og gager                             | 29.058               | 364.860               |
| Pensioner                                      | 2.347                | 47.157                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 149                  | 3.536                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>1.330</u>         | <u>4.827</u>          |
|  | <b><u>32.884</u></b> | <b><u>420.380</u></b> |
| <br>   |                      |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>2</u>              |
| <br>   |                      |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                      |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>0</u>             | <u>4.728</u>          |
|  | <b><u>0</u></b>      | <b><u>4.728</u></b>   |
